

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о принятии к производству заявления о пересмотре судебных актов в порядке надзора № BAC-2621/14

Москва

28 февраля 2014 г.

Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации Маковская А.А. рассмотрела заявление от 13.02.2014 № 08-1771-ТШ Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области (г. Смоленск) о пересмотре в порядке надзора решения Арбитражного суда Смоленской области от делу № А62-8466/2012, постановления 17.04.2013 Двадцатого арбитражного апелляционного суда от 13.08.2013 и постановления Федерального арбитражного суда Центрального округа от 22.11.2013 по тому же делу по уточненному в порядке статьи 49 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации заявлению общества с ограниченной ответственностью «Шанс-Р» о признании недействительным отказа Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области в государственной регистрации права собственности на помещение, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Рославль, ул. Советская, д. 57, общей площадью 207,9 кв. м, изложенного в сообщении от 23.10.2012 № 23-08-3610, и о понуждении Управления восстановить нарушенное право.

Суд установил: заявление о пересмотре судебного акта в порядке надзора подано с соблюдением требований, предусмотренных статьями 292 и 294 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Учитывая изложенное и руководствуясь статьей 295 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, Суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

заявление от 13.02.2014 № 08-1771-ТШ Управления принять Федеральной службы государственной регистрации, кадастра И картографии по Смоленской области (г. Смоленск) о пересмотре в порядке надзора решения Арбитражного суда Смоленской области от 17.04.2013 по A62-8466/2012, постановления Двадцатого арбитражного апелляционного суда от 13.08.2013 и постановления Федерального арбитражного суда Центрального округа от 22.11.2013 по тому же делу и возбудить надзорное производство.

Судья	А.А.Маковская